[bookmark: OLE_LINK2]关于做好2017-2018学年第一学期
课程转换及创新创业学分认定工作的通知
各学院（部门）：
根据《浙江万里学院课程转换及创新创业学分认定实施细则（试行）(浙万院教〔2017〕37号)》（以下简称《文件》文件的要求，学校从本学期开始开展课程转换及创新创业学分认定工作。现将工作安排如下：
1.为规范本项工作顺利有序开展，学院（部门）应组建课程转换及创新创业学分认定工作机构，于12月27日（周三）前报教务部教务科备案。
2.学院（部门）组织相关人员学习《文件》,制定通知，根据《文件》中规定的认定类别、认定范围、认定原则及要求和认定时间及流程等要求进行课程转换及创新创业学分认定。
3.本次课程转换及创新创业学分认定学生成果范围为学生入校至11月30日产生的学生成果。
4.要求认定部门在2018年1月19日(第19周，周五)前录入相关系统。
附件1浙江万里学院课程转换及创新创业学分认定实施细则（试行）（浙万院教〔2017〕37号）
[bookmark: OLE_LINK1]附件2浙江万里学院课程转换及创新创业学分认定工作机构
附件3浙江万里学院课程转换及创新创业学分认定申请表
附件4浙江万里学院课程转换及创新创业学分认定汇总表
附件5课程转换及创新创业学分认定相关说明
附件6课程替换操作说明
附件7浙江大学国内学术期刊名录·2016版
附件8浙江万里学院创新创业学分认定更正单
教务部
[bookmark: _GoBack]2017年12月25日